Válvula
Teatro
Válvula globo con salida angular para
gabinetes hidrantes contra incendio.
Nuestra válvula teatro, modelo BR21, esta
compuesta por un cuerpo de bronce fundido
de alta resistencia, con terminación en
esmalte sintético color rojo, conexión a

Consulte con su vendedor para solicitar medidas o conexiones especiales.
Las conexiones roscadas tienen su paso de rosca acorde a la norma IRAM 3508.
* Las conexiones roscadas son del tipo mandriladas de bronce forjado IRAM 3508
* Consulte por conexiones roscadas tipo atar y otras medidas fuera de tabla
Válvula
Teatro
Código Diámetro de Entrada Diámetro de Salida Conexión de Salida Tapa y Cadena
BR203800 2" (50.8 mm) 1 1/2" (38.1 mm) Roscada (IRAM 3508) No
BR204500 2" (50.8 mm) 1 3/4" (44.5 mm) Roscada (IRAM 3508) No
BR205000 2" (50.8 mm) 2" (50.8 mm) Roscada (IRAM 3508) No
BR206500 2 1/2" (63.5 mm) 2 1/2" (63.5 mm) Roscada (IRAM 3508) No
BR213800 2" (50.8 mm) 1 1/2" (38.1 mm) Roscada (IRAM 3508) Si
BR214500 2" (50.8 mm) 1 3/4" (44.5 mm) Roscada (IRAM 3508) Si
BR215000 2" (50.8 mm) 2" (50.8 mm) Roscada (IRAM 3508) Si
BR216500 2 1/2" (63.5 mm) 2 1/2" (63.5 mm) Roscada (IRAM 3508) Si
ST203800 2" (50.8 mm) Storz 38 Storz No
ST205200 2" (50.8 mm) Storz 52 Storz No
ST206500 2 1/2" (63.5 mm) Storz 65 Storz No
ST213800 2" (50.8 mm) Storz 38 Storz Si
ST215200 2" (50.8 mm) Storz 52 Storz Si
ST216500 2 1/2" (63.5 mm) Storz 65 Storz Si